ogy of Ljubljana / Laibach entitled O neprepoznanih ali napačno prepoznanih slovan-

skih antroponimih v slovenskih zemljepisnih imenih: Čadrg, Litija, Trebija, Ljubija, 

Ljubljana, Biljana, Folia onomastica Croatica 16 (2007), pp. 257-273. 

Translated by Ksenija Leban
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Transcript:
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[I. stolpec, 1. vrstica, 1. roka / Column I, Line 1, Handwriting 1]

IN NOMINE SANCTę ET INDIVIDUę TRINITATIS. 

Si quid memoria dignum sit, utile videtur ut scriptis commendetur. Eapropter 

cunctis Christi fidelibus tam futuris quam presentibus notum esse volumus quod in pre-

senti pagina omnium fidelium nomina defunctorum et obitus eorum dies, 

 qui sua bona pro salute animarum suarum canonicis sanctę Aquilegensis ecclesię, 
que etiam bona et 

in quibus locis donaverint brevitur intitulavimus.

Quarto Kal. Octobris dominus Poppo patriarcha obiit, qui XXX stationes in foro 

Aquilegensi et XX in Portu Piri predictis canonicis dedit.

II. Id. Augusti Sigeardus patriarcha obiit, qui villam que Ripe dicitur eis dedit

cum decimis, placitis, districtionibus, collecta christianitatis vel fisci secularis 

et cum Aquilegensi opere et X mansos apud Flaibanum cum omnibus pertinentiis 
eorum, in Carnia vero decimas de Lauco Prences et Amione.

VII. Kal. Martii Fridericus patriarcha obiit, qui decimas villę Scrilach et 

duas massaricias in Belenia, quando altare sepulchri consecravit, dedit.

V. Id. Maii Hermannus comes obiit, qui predictam villam Scrilach cum omnibus 

suis pertinentiis fratribus dedit.

Id. Decembris Ǒlricus patriarcha obiit, qui VIII massaricias in villa Bana-

ria cum II molendinis et in villa S. Andreę VI massaricias et deci-

mas villę que dicitur Subsilva et I curiam Aquilegię canonicis dedit, IIII etiam 

stationes ad lumina sanctorum martyrum Hermachore et Fortunati in foro Aquilegensi 

dedit, insuper IIII massaricias in villa Iamnich et II in villa Busel 

et I stationem in foro Aquilegensi altari S. Galli dedit.

II. Non. Decembris Henricus dux et advocatus obiit, qui placitum advocatię

et quidquid spectat ad ius advocatię in omnibus bonis canonicorum Aquilegensis

ecclesię eisdem canonicis dedit.

Nono Kal. Martii Conradus advocatus obiit, qui III mansos in Nimes dedit.

VII. Kal. Decembris Rodulfus advocatus obiit, qui XX mansos iuxta castrum 

Leibach canonicis dedit.

II. Id. Augusti Hermannus de Manzano obiit, qui VI mansos in villa S. Petri dedit.